
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



POZVÁNKA
na mimořádné veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 

které se bude konat dne 21.3.2019 v 19:00 hod. v obřadní síni úřadu městyse.

Program zasedání :
1. Zahájení.  
2. Schválení žádosti o odkup nemovité věci – pozemku p.č. st. 59/3, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 900 m2 , jehož součástí je stavba, Velké Němčice, 
č.p. 29 – objekt občanské vybavenosti, budova bývalého zámku.

3. Schválení žádosti na bezúplatný převod pozemků z UZSVM ( LV 60000) na městys 
Velké Němčice – vše dle přílohy.

4. Schválení ,, Smlouvy o zřízení věcného břemene“ uzavřené mezi Městysem Velké 
Němčice a fy GasNet, s.r.o. Ústí nad Labem, týkající se uložení plynárenského 
zařízení na pozemcích městyse Velké Němčice.

5. Diskuze
6. Návrh na usnesení
7. Závěr



OZNÁMENÍ
o vyhlášení výb ěrového řízení na pracovní místo

- pracovník pro údržbu ve řejné zelen ě a jiné služby pro M ěstys Velké N ěmčice

Požadujeme : bezúhonnost, vyučení v oboru zedník, strojař, elektro – vítáno, 
řidičský průkaz skupiny B, T s praxí, zdravotní způsobilost
Přihláška musí obsahovat : jméno, příjmení, datum a místo narození, adresa 
trvalého bydliště, telefonní spojení, datum a podpis uchazeče
K přihlášce uchaze č předloží tyto doklady : 
Životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech
Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
Výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší jak 3 měsíce
Předpokládaný nástup : od  1. června 2019,  popř. dle dohody
Přihlášku s požadovanými doklady doručte na adresu : 

Městys Velké N ěmčice, Městečko 85, 691 63 Velké N ěmčice
Obálku je nutné ozna čit nápisem  ,, Výb ěrové řízení – pracovník m ěstyse ,,
Přihlášky p řijímáme do 12. 4. 2019 do 12:00 hodin na podateln ě městyse 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota  23. března Jarní burza - Pupíci
Sobota  27. dubna Otevřené sklepy  
3. - 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý 7. května Den matek
Sobota 11. května Májová zábava
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Svoz komunálního odpadu

bude v pátek 15.3.2019



Městský úřad Hustopeče oznamuje, 

z technických důvodů bude 
ve čtvrtek 21.3.2019 a pátek 22.3.2019 
MIMO PROVOZ pracoviště občanských průkazů 
a cestovních dokladů.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 10.dubna 2019
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 100,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 15.března 2019 v 19,30 hod. 

Johny English znovu zasahuje
Dokáže muž, pro kterého jsou zmatky a omyly základním 

pracovním nástrojem, obstát i v moderním světě? 

Vstupné 70,-Kč.





Kino Velké N ěmčice – mimo řádné promítání
zveme Vás na p ředstavení

KOMETA: FILM – Z NEBE DO PEKLA A ZP ĚT

Brněnský hokejový sen se stal v roce 2017 skute čností. Kometa 
po 51 letech dosáhla na mistrovský titul a v roce n ásledujícím jej 
dokázala obhájit. Emocemi nabitý filmový dokument m apuje 
brněnský fenomén od jeho za čátků až do sou časnosti.
Pátek 15. b řezna 2019 v 17,30 hod.

Vstupné 70 K č



Ukázka řezu - pozvánka

ZO ČZS Velké Němčice po řádá tradi ční jarní 
setkání spojené s ukázkou řezu révy vinné a 
ovocných d řevin s odborným výkladem a informacemi 
o novinkách v ovocná řství.
Školení povede pan Ing. Zden ěk Bažant.
Akce se uskute ční dne  v ned ěli 17. b řezna 2019.
Sraz účastník ů bude v 9:00 hodin u čisti čky odpadních 
vod. H řejivé dopl ňky vhodné.
V případě zvlášt ě nepříznivého po časí-změna termínu 
bude oznámena.



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr.B řeclav, 
příspěvková organizace se sídlem: Školní 550, 691 63 Velké  Němčice

Zápis d ětí do MŠ Velké N ěmčice 
na školní rok  2019/2020

v pond ělí 6. 5. 2019 od  8:00 – do 12:30 (v kancelá ři ředitelky školy)

Potřebné dokumenty:  
1. Žádost o p řijetí k p ředškolnímu vzd ělávání 
2. Eviden ční list (možnost vyzvednutí v MŠ nebo stáhnout na na šich 

webových stránkách )
3. Občanský pr ůkaz
4. Rodný list dít ěte
5. Soudní rozhodnutí o sv ěření dítěte do pé če (matky, otce, st řídavá péče,

pěstounská pé če apod.)
6. Pokud mají rodi če zájem umístit dít ě do MŠ se speciálními vzd ělávacími 

pot řebami, dodají k žádosti i doporu čení a vyšet ření ze SPC nebo PPP.



Velké Němčice

V těchto dnech jste obdrželi do Vašich poštovních schránek “Dotazník”, 
dle kterého chceme vytvořit „Plán rozvoje Velkých Němčic“.

Náhradní dotazníky také najdete u boxu v JEDNOTĚ.
Prosíme o vyplnění nejpozději do 15.3.2019.

Možné také vyplnit online na
www.budoucnostvelkychnemcic.cz/dotaznik

Děkujeme za Váš čas.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý  2. dubna 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 
 
 

RUSKÉ  DENNÍKY 
Osudy mladého děvčete toužícího po vzdělání v době revoluce a občanské války v Rusku. V hlavních rolích 

( mimo jiné): 

Zuzana Fialová, Božidara Turzonovová, Zdena Studénková, Ján Koleník, Emil Horváth a další. 

 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se 

můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 



Dovolte mi, abych Vás jménem ZO Českého zahrádkářského svazu Velké 
Pavlovice pozvala na oblíbenou jarní akci s názvem

O VÍNĚ PŘI VÍNĚ

Příjemné posezení se skleničkou vína se uskuteční v sobotu dne 23. března 
od 18:00 hodin ve Vinných sklepech Františka Lotrinského ve Velkých 
Pavlovicích.

K dobré náladě zahraje velkopavlovická cimbálová muzika VINICA.
Srdečně Vás zveme a těšíme se na hojnou účast.


